
令和２年３月２１日 

保護者 各位 

東京農業大学第二高等学校 

                                   校 長   大 西 修 

 

臨時休校中の登校日について（ご連絡） 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、３月２日より新型コロナウイルス感染拡大の防止のために臨時休校の措置をとり、３週間が経

過しようとしています。長期にわたり通常の学習活動やクラブ活動が行えない状況でストレスや不安を

感じている生徒も多くなっていると思います。 

つきましては、下記の要領で３月２４日（火）に分散登校による登校日を設定いたします。新型コロナ

ウイルスの感染拡大が終息した状況ではありませんので、登校するかどうかは各ご家庭でご判断をいた

だきたく存じます。登校日当日は出席・欠席にかかわらず、すべて出席扱いとしますが、欠席の場合には、

「ウエブでお知らせ」にて欠席連絡をお願いいたします。なお、欠席者には個別にクラス担任から連絡を

させていただきます。保護者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

  

記 

 

１ 登校日・学年別登校時間  3 月２４日 火曜日 

    9:00 １年生 出席番号奇数番号の生徒 

  10:00 完全下校 

  10:30 2 年生 出席番号奇数番号の生徒 

  11:30 完全下校 

   13:00 １年生 出席番号偶数番号の生徒 

  14:00 完全下校 

  14:30 ２年生 出席番号偶数番号の生徒 

  15:30 完全下校 

※令和元年度の修了式は中止とします。 

２  伝達内容   

成績通知、教科書販売のプリント配布・説明、春休みの注意点・始業式について など 

３ 登校に関する注意事項 

  （１）登校前に必ず検温を行い、風邪の症状や発熱（体温が３７．０℃以上）がある場合は登校を控

えてください。 

（２）できる限りマスクを着用してください。 

（３）登校後は教室の換気を行い、飲食や大声での会話を控えてください。 

以上 


